
   
 
 
 

DODATEK Č. 1 KE GRANTOVÉ DOHODĚ pro 
 

projekt v rámci programu ERASMUS+ s jedním příjemcem1  
  

ČÍSLO DOHODY – 2022-1-CZ01-KA171-HED-000077514  
 

 
Tento dodatek (dále jen „dodatek“) se uzavírá mezi těmito smluvními stranami:  
 
na straně jedné 
 
národní agentura (dále jen „agentura“) 
 
Dům zahraniční spolupráce 
příspěvková organizace 
IČ: 61386839 
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 
 
řádně zastoupená pro účely podpisu této dohody panem Michalem Uhlem, ředitelem, 
 
a 
 
na straně druhé, 
 
příjemce 
 
Univerzita Hradec Králové 
IČ: 62690094 
Rokitanského 62/26, 500 03  Hradec Králové 
 
OID – identifikační číslo organizace: E10208843 
Kód Erasmus: CZ HRADEC01 
 
řádně zastoupený pro účely podpisu této dohody prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D., rektorem. 
 
  

 
1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/817 ze dne 20. května 2021, kterým se zavádí program Erasmus+: program Unie 
pro vzdělávání a odbornou přípravu, pro mládež a pro sport a zrušuje nařízení (EU) č. 1288/2013. 



Dohoda č.: 2022-1-CZ01-KA171-HED-000077514 Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

Stránka 2 z 6 
 

Výše uvedené strany  
 

SJEDNALY 
 
tento dodatek z důvodu snížení grantu o 12 240,00 EUR v rozpočtové kategorii „Pobytové 
a cestovní náklady“ a „Náklady na organizaci mobilit“ u partnerské země Rusko. 
 
Tímto se mění a doplňují následující články a přílohy dohody: 
 
 
ČLÁNEK I.3 – MAXIMÁLNÍ VÝŠE GRANTU A JEHO FORMA 

I.3.1 Maximální výše grantu činí 373 266,00 EUR. 

I.3.2 V souladu se souhrnným rozpočtem uvedeným v příloze II a se způsobilými náklady 
a finančními pravidly uvedenými v příloze III má grant formu proplacení způsobilých 
nákladů na akci („proplacení způsobilých nákladů“), které: 

i) byly skutečně vynaloženy („proplacení skutečných nákladů“) na dodatečné 
náklady související s podporou inkluze pro účastníky a na mimořádné náklady 
v souladu s Přílohou III; 

ii) byly vykázány na základě jednotkových nákladů v souladu s Přílohou IV 
(„proplacení jednotkových nákladů“) pro rozpočtové kategorie uvedené v téže 
příloze; 

 
ČLÁNEK I.4 – PODÁVÁNÍ ZPRÁV A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Třetí odstavec v článku I.4.2 je upraven následovně:  

Agentura musí příjemci uhradit druhou/další platbu zálohy až do vyše 64 861,20 EUR 
do 60 kalendářních dnů ode dne, kdy obdrží žádost o druhou/další platbu zálohy, s výjimkou 
případů, kdy se použije článek II.24.1 nebo II.24.2.  

 

Třetí odstavec v článku I.4.3 je upraven následovně: 

Pokud průběžná zpráva dokládá, že příjemce využil alespoň 70 % první zálohy, musí být 
pokládána za žádost o další zálohu a musí upřesnit požadovanou částku až do 64 861,20 EUR.  
 
 

Příloha II – Souhrnný rozpočet projektu (část Nefinancované země) 
 
  



Dohoda č.: 2022-1-CZ01-KA171-HED-000077514 Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

Stránka 3 z 6 
 

Ostatní články a přílohy dohody zůstávají nezměněny. 
 
Dodatek nabývá platnosti po podpisu obou stran. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce 
a jeden agentura. V případě, že bude elektronická verze dodatku podepsána připojením 
uznávaných elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá strana v držení originál. 
 

 

PODPISY 

  
Za příjemce grantu Za agenturu 

prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D. Michal Uhl 
rektor ředitel 

Podpis Podpis 

V  dne V Praze dne 

Razítko  Razítko  

 



 
 

PŘÍLOHA II – SOUHRNNÝ ROZPOČET PROJEKTU 

Projekt: 2022-1-CZ01-KA171-HED-000077514 

 
Podrobnosti o projektu 

Číslo projektu 2022-1-CZ01-KA171-HED-000077514 

  
Příjemce bude realizovat projekt dle schválené projektové žádosti. Mobility by měly být realizovány v souladu s částí „Podrobný 
rozpis mobilitních toků“ a popisu projektu uvedeného v žádosti. Možné přesuny přidělených prostředků jsou umožněny 
dle Grantové dohody. 
 

Souhrnný rozpočet 

Položky rozpočtu Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Pobytové náklady 234 466,00 
Cestovní náklady 94 300,00 
Navýšení pro účastníky s omezenými příležitostmi 4 000,00 
Náklady na organizaci mobilit 40 500,00 
Mimořádné náklady na finanční záruku 0,00 
Celkem 373 266,00 

 
Aktivity 

Rozpočtové položky Incoming/
Outgoing 

Počet 
účastníků 

Počet 
účastníků s 
omezenými 

příležitostmi 

Pobytové 
náklady 

Cestovní 
náklady 

Navýšení pro 
účastníky s 
omezenými 

příležitostmi 

Celková 
výše 

přiděleného 
grantu 

(v EUR) 

Mobilita studentů Incoming 47 4 146 400,00 54 860,00  4 000,00 205 260,00 

Mobilita studentů Outgoing 7 0 18 200,00 7 780,00 0,00 25 980,00 

Mobilita zaměstnanců Incoming 18 0 46 088,00 21 560,00 0,00 67 648,00 

Mobilita zaměstnanců Outgoing 9 0 23 778,00 10 100,00 0,00 33 878,00 

Celkem incoming 65 4 192 488,00 76 420,00 4000,00 272 908,00 

Celkem outgoing 16 0 41 978,00 17 880,00 0,00 59 858,00 

Celkem 81 4 234 466,00 94 300,00 4000,00 332 766,00 

  



Příloha II – Souhrnný rozpočet projektu - 2022-1-CZ01-KA171-HED-000077514 

Stránka 5 z 6 
 

 
 
Nefinancované země 

Region Země Vysokoškolská instituce OID 

Region 4_Ruská federace  Ruská federace Moscow State Pedagogical University E10161049 

Region 4_Ruská federace Ruská federace Kuban State University E10202308 

Region 4_Ruská federace Ruská federace Federal State Budgetary Educational Institution Of Higher Education 
"Linguistics University Of Nizhny Novgorod" E10072659 

Region 4_Ruská federace Ruská federace Bashkir State Pedagogical University Named After M. Akmulla E10293117 

Region 4_Ruská federace Ruská federace Saint-Petersburg University Of Management Technologies And 
Economics E10151107 

    

Region 5_Asie Japonsko Kochi University Of Technology E10052740 

Region 5_Asie Jižní Korea Korea Research Institute Of Chemical Technology E10186643 

Region 5_Asie Tchaj-wan National Pingtung University E10213236 

Region 5_Asie Tchaj-wan Wenzao Ursuline University Of Languages E10150239 

Region 5_Asie Tchaj-wan National Taiwan University Of Science And Technology E10191808 

    

Region 9_Subsaharská Afrika Zambie University Of Zambia E10209046 

    

Region 12_USA a Kanada USA University Of Findlay E10294706 



Příloha II – Souhrnný rozpočet projektu - 2022-1-CZ01-KA171-HED-000077514 

Stránka 6 z 6 
 

Zúčastněné organizace 

 
UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ 

Číslo organizace OID E10208843 

Oficiální název organizace v latince Univerzita Hradec Králové 

Role organizace Organizace žadatele 

Registrační číslo 62690094 

Právní forma – 

Adresa Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové  

Země Česká republika 

DIČ CZ62690094 

Kód Erasmus CZ HRADEC01 

Typ organizace Vysokoškolská instituce (terciární úroveň) 

 
 


